

Kim K. Holding Bjæverskov ApS
Industrivej 24
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 34050724

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. november 2025

Kim Kristensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Kim K. Holding Bjæverskov ApS
Industrivej 24
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 34050724

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Kim Kristensen

Revisor: HR Revision - Barrett ApS
Langebjergvænget 6
4000 Roskilde
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Kim Kristensen
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Knud Jensen & Sønner Slimminge ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 927.784 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.227.023 og en egenkapital på kr. 5.221.407.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele.....	927.763	-81.078
Andre eksterne omkostninger.....	-4.375	-4.250
Bruttoresultat.....	923.388	-85.328
Resultat før finansielle poster.....	923.388	-85.328
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	5.225	33.645
Andre finansielle indtægter.....	306	65
Andre finansielle omkostninger.....	-889	-2.083
Resultat før skat	928.030	-53.701
2 Skat af årets resultat.....	-246	-6.033
Årets resultat.....	927.784	-59.734
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	927.763	-481.078
Foreslået udbytte.....	135.000	122.000
Overført resultat.....	-134.979	299.344
Forslag til resultatdisponering.....	927.784	-59.734

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	4.605.016	3.677.253
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	235.074	229.850
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	4.840.090	3.907.103
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver.....	4.840.090	3.907.103
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	305.342	395.750
Selskabsskat.....	47.000	12.351
Andre tilgodehavender.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	352.342	408.101
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	34.591	105.752
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver.....	386.933	513.853
	<hr/>	<hr/>
Aktiver.....	5.227.023	4.420.956
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.192.157	3.264.394
Overført resultat.....	814.250	949.228
Foreslået udbytte.....	135.000	122.000
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital.....	5.221.407	4.415.622
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat.....	246	0
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtigelser.....	246	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.250	5.250
Gæld til kapitalinteressere.....	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	120	84
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	5.370	5.334
	<hr/>	<hr/>
Passiver.....	5.227.023	4.420.956
	<hr/>	<hr/>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	3.264.394	3.745.472
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	927.763	-481.078
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	4.192.157	3.264.394
Overført overskud eller tab, primo.....	949.229	649.884
Årets resultat.....	21	421.344
Foreslået udbytte.....	-135.000	-122.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	814.250	949.228
Foreslået udbytte, primo.....	122.000	117.800
Foreslået udbytte.....	135.000	122.000
Udloddet udbytte.....	-122.000	-117.800
Foreslået udbytte, ultimo.....	135.000	122.000
Egenkapital.....	5.221.407	4.415.622

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	246	6.033
Skat af årets resultat.....	246	6.033
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo.....	412.859	412.859
Kostpris, ultimo.....	412.859	412.859
Værdiregulering, primo.....	3.264.394	3.745.472
Årets resultatandele.....	927.763	-81.078
Udloddet udbytte.....	0	-400.000
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	4.192.157	3.264.394
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	4.605.016	3.677.253

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Knud Jensen og Sønner, Slimminge ApS	100 %	4.605.016	927.763

NOTER

2024/2025
DKK

2023/2024
DKK

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kim K. Holding Bjæverskov ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2025 tkr. 258. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende i pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anpartskapitalen for Knud Jensen & Sønner Slimminge ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Knud Jensen & Sønner Slimminge ApS's engagement med pengeinstitut.